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DESCRIZIONE PRODOTTO
Classica coda di aragosta napoletana farcita
INGREDIENTI

CARATTERISTICHE COMMERCIALI
DENOMINAZIONE DI VENDITA
MODALITA' DI CONSERVAZIONE
TERMINE MINIMO DI CONSERVAZIONE
PESO (g) 32 ±5

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE
PRESENZA 

NEL PRODOTTO
PRESENZA IN 

STABILIMENTO

CARICA MESOFILA TOTALE <104  ufc/g Contiene Presente

COLIFORMI TOTALI <100  ufc/g Assente Assente

LIEVITI E MUFFE <103  ufc/g Contiene Presente

ESCHERICHIA COLI <10  ufc/g Assente Assente

STAPHYLOCOCCUS AUREUS <100  ufc/g Assente Presente

SALMONELLA SPP assente in 25g Contiene Presente

Contiene Presente

Contiene Presente

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100g Assente Assente

VALORE ENERGETICO (kJ) 1849 kJ Tracce Assente

VALORE ENERGETICO (kcal) 443 kcal Assente Presente

GRASSI 26 g Assente Assente

DI CUI ACIDI SATURI 9.1 g Assente Assente

CARBOIDRATI 46 g Assente Assente

DI CUI ZUCCHERI 30 g

FIBRE 1.40 g

PROTEINE 6.9 g

SALE 0.26 g

PAP 20 PAP 20 PAP 21 04-LDPE 04-LDPE FOR 50
CARTA CARTA CARTA PLASTICA PLASTICA LEGNO

A01 1 EUROPALLET

1500 1,5 8

39,5 40 15

29 30 120
3 8,3 124,5
1 CARTONE 139,5

ETICHETTATURA AMBIENTALE IMBALLAGGI

Anidride solforosa e solfiti (>10 mg/kg o 10 mg/l)

Lupino e prodotti a base di lupino

Molluschi e prodotti a base di mollusco

Cereali contenenti glutine e prodotti derivati

Crostacei e prodotti a base di crostacei

Uova e ovoprodotti

Pesce e prodotti a base di pesce

Arachidi e prodotti a base di arachidi

No. Confezioni/cartone Tipologia imballo con Europallet (cm)

SECONDARIO E TERZIARIO

VEDI ETICHETTA
PRODOTTO

* Dove presentiESTENSIBILE PALLET

Prodotto nello stabilimento in Z.I. Pianura Vomano Notaresco (TE)

IMBALLO PRIMARIO IMBALLO SECONDARIO PALLETTIZZAZIONE
Peso (g) Peso (kg)

ARAGOSTINE  NOCCIOLA CACAO

PRIMARIO

Altezza (cm) Altezza (cm) Altezza Pallet (cm)

Lato Lungo (cm) Lato Lungo (cm) Strati/Pallet
Lato Corto (cm) Lato Corto (cm) Ct/Pallet

Ct/strato

ANGOLARI*
CAPPUCCIO IN 

PLASTICA*
SCATOLA DI 
CARTONE

RACCOLTA DIFFERENZIATA: Verifica le disposizioni del tuo Comune

Luogo Fresco e asciutto, lontano da fonti di calore

INTERFALDA

OK

SCHEDA TECNICA PRODOTTO

Ingredienti sfoglia (50%): farina di GRANO tenero; acqua; strutto raffinato; UOVA; oli (girasole e colza in proporzione variabile) e
grassi (palma) vegetali; zucchero; antiossidante: E320; sale; emulsionante: E471; correttore di acidità: E330; aromi. Ingredienti
farcitura nocciola cacao (50%): zucchero; oli vegetali (girasole e palma); cacao magro in polvere 7% (3% sul prodotto finito);
LATTOSIO; NOCCIOLE 2% (1% sul prodotto finito); LATTE scremato in polvere; emulsionante: lecitina di SOIA; aromi. Può contenere
tracce di: ARACHIDI, SENAPE, ALTRA FRUTTA A GUSCIO e SEMI DI SESAMO.

Prodotto dolciario da forno

Frutta a guscio e prodotti derivati

Sedano e prodotti a base di sedano

Senape e prodotti a base di senape

Semi di sesamo e prodotti a base di sesamo

6 MESI

Soia e prodotti a base di soia

Latte e prodotti a base di latte (compreso il lattosio)

ALLERGENI PRESENTI 


